
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
  Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

Kupující: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Zastoupen: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

Korespondenční adresa:  Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, areál Univerzitní 
kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno 

Oprávněný k jednání na 
základě plné moci ze dne 22. 
6. 2017: 

xxxxxxxxxxxx, manažer pro koordinaci a správu projektů,  
tel. č. +420 xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxx@recetox.muni.cz 

 

na straně jedné a 

na straně druhé.  

Kontaktními osobami Smluvních stran v záležitostech spojených se Smlouvou jsou: 

Prodávající: GeneTiCA s.r.o. 

Sídlo: Tymiánová 619/14, Kolovraty, 103 00 Praha 10 

IČ: 25609378 

DIČ: CZ25609378 

Zápis v obchodním rejstříku: C 54529 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupen: RNDr. Petrem Kvapilem 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

IBAN: CZ77 0300 0000 0001 5263 3149 

Korespondenční adresa: Služeb 4, 108 00 Praha 10 

Za Kupujícího: 

Jméno a příjmení / pracovní 
zařazení / e-mail / tel. č.: 

xxxxxxxxxxx, manažer pro koordinaci a správu projektů, tel. č. 
+420 xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx@recetox.muni.cz 

Za Prodávajícího: 



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
  Strana 2 (celkem 2) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke kupní 

smlouvě, kterou mezi sebou uzavřely s účinností ke dni 1. 3. 2018, (dále jen „Smlouva“). 

1.1 V souladu s ust. IV. 3) a) Smlouvy se Prodávající zavázal odevzdat Věc ve Fakultní nemocnici Brno, 

Jihlavská 20, Brno 625 00, pavilon CH, 4. patro s výtahem, míst. č. 4082 / 4083, (dále jen „Původní 

místo odevzdání Věci“). 

1.2 Kupující není vlastníkem Původního místa odevzdání Věci. Původní místo odevzdání Věci je 

předmětem rekonstrukce. Investor rekonstrukci realizuje v závislosti na finančních prostředcích 

přidělovaných z dotačních programů a předpokládal, že rekonstrukce bude ukončena nejpozději na 

jaře 2018. Dne 1. 4. 2018, tzn. až po vyhlášení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávku 

Věci, Kupující zjistil, že rekonstrukce Původního místa odevzdání Věci nebude ukončena 

v očekávaném termínu. Věc tedy není možné odevzdat, instalovat a uvést do provozu v Původním 

místě odevzdání Věci a Prodávajícímu je tak objektivně znemožněno splnit závazky ze Smlouvy ve 

lhůtě uvedené v ust. IV. 2) Smlouvy. 

1.3 I přes výše popsané nepředvídatelné okolnosti má Kupující zájem na dodání Věci, tak aby byl 

naplněn účel Smlouvy ve smyslu ust. I. 2), a Kupující tak mohl plnit své vědecko-výzkumné úkoly.  

1.4 Smluvní strany se proto dohodly na sjednání nového místa odevzdání Věci, a to na adrese Kamenice 

34, Brno 625 00, pavilon INBIT, místnost 0.22 (dále jen „Nové místo odevzdání Věci“). 

1.5 Kupující musí Nové místo odevzdání Věci pro její umístění a instalaci stavebně a technicky připravit. 

Vzhledem k rozsahu potřebných stavebních úprav není Kupující schopen Prodávajícímu umožnit 

přístup na místo odevzdání Věci tak, aby mohl Prodávající odevzdat Věc ve lhůtě uvedené v ust. IV. 

2) Smlouvy. 

1.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující připraví Nové místo odevzdání Věci tak, aby mohl Prodávající 

Věc odevzdat dle Smlouvy do 28. 6. 2018.  

1.7 Změna závazků dle Dodatku nemá vliv na žádná jiná ustanovení Smlouvy včetně výše kupní ceny.  

1.8 Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění. 

1.9 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající 

obdrží jeden stejnopis Dodatku a Kupující tři. 

 

 

 

V Brně dne 12. 6. 2018 V Praze dne 30. 5. 2018 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan  
za Kupujícího 
 

 
 
 
……………………………….................... 
RNDr. Petr Kvapil,  
jednatel, 
za Prodávajícího 
 

 

Jméno a příjmení / pracovní 
zařazení / e-mail / tel. č.: 

xxxxxxxxxxx, obchodní ředitel, xxxxxxxxx@genetica.cz, +420 xxxxxxxxx 

mailto:xxxxxxxxx@genetica.cz

